お客様各位
2023年 9月吉日
グローエジャパン株式会社
製品価格改定のご案内
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
弊社では本年5月に2023総合カタログを発刊いたしました。
しかしながら原材料価格の高騰、世界的な物流コストの上昇は依然として続いており、もはや企
業努力のみで今後の価格上昇を抑制することが困難な状況となっております。
つきましてはこのような厳しい環境の下、製品価格を改定させて頂くことになりましたので、
お知らせいたします。
度重なる価格改定で甚だ恐縮ではございますが、事情ご賢察のうえ、ご理解賜りますようお願い
申し上げます。
■2023年5月改定版 グローエ総合カタログ 価格改定品リスト
・新価格は2023年11月1日受注分より適用いたします。
＊当資料の表示価格はすべて、商品のみの税抜価格です。
- 記 -
東京都港区赤坂4-8-18 赤坂JEBL 2F
営業部 TEL 03-6748-1180 FAX 03-6748-1181
（9:30-17:30、定休日 土・日・祝）
【お問い合わせ先】
- 1 -
価格改定品 新価格は2023年11月1日受注分より適用いたします。
表示価格は税抜の希望小売価格です。
2023年10月に品番変更が発生する商品は、新品番の価格を記載しています。
- 2 -
品番 品名 旧価格 新価格 旧品番
05291000 コマパッキン 1/2"用 ¥400 → ¥500
06179010 ヘッドパーツ ロングスピンドルタイプ(1 1/4”用・旧タイプ・左回転開栓) ¥10,000 → ¥10,800 06179000
06225000 サーモアウトレット用 温度計 ¥11,200 → ¥12,100
06706000 CRハンドル1/2"用 マーク青 ¥3,000 → ¥3,300
06707000 CRハンドル1/2"用 マーク赤 ¥3,000 → ¥3,300
07000000 シングルレバーカートリッジ ¥10,100 → ¥11,000
07025000 ヘッドパーツ ショートスピンドルタイプ(3/4”用・新タイプ・左回転開栓) ¥3,600 → ¥3,900
07026000 ヘッドパーツ ショートスピンドルタイプ(1"用・左回転開栓) ¥9,200 → ¥10,000
07146000 ヘッドパーツ ショートスピンドルタイプ(1/2"用・左回転開栓) ¥1,800 → ¥2,000
07147000 ヘッドパーツ ロングスピンドルタイプ(1/2”用・旧タイプ・左回転開栓) ¥2,100 → ¥2,300
07150000 ヘッドパーツ ロングスピンドルタイプ(3/4”用・旧タイプ・左回転開栓) ¥3,900 → ¥4,300
07156000 ヘッドパーツ ショートスピンドルタイプ(3/4"用・旧タイプ・左回転開栓) ¥3,200 → ¥3,500
07210000 ヘッドパーツ ロングスピンドルタイプ(1”用・旧タイプ・左回転開栓) ¥6,600 → ¥7,200
08016000 TXハンドル マーク青 ¥4,300 → ¥4,700
08017000 TXハンドル マーク赤 ¥4,300 → ¥4,700
12042001 接続アダプター1/2" 寒冷地用 フレキホース用 ¥2,000 → ¥2,200
12042N00 接続アダプター1/2" 寒冷地用 φ10銅管用 ¥2,000 → ¥2,200
12043000 インレット1/2"(偏芯寸法±12.5㎜) 逆止弁付 ¥5,000 → ¥5,400
12046000 三方チーズ 1"×3/4” ¥5,000 → ¥5,400
12047000 温度計付十字アウトレット 1"用 ¥29,300 → ¥31,700
12048000 温度計付十字アウトレット 1 1/4"用 ¥36,700 → ¥39,700
12072N00 接続アダプター1/2" 耐圧フレキ用 ¥4,000 → ¥4,400
12105N00 接続アダプター1/2" φ10銅管用 ¥4,000 → ¥4,400
12422000 ストレートアウトレット 1/2”用 ¥5,000 → ¥5,400
12423000 ストレートアウトレット 3/4”用 ¥6,700 → ¥7,300
12433000 アクアディマー ¥10,400 → ¥11,300
12803000 接続パイプ φ10銅管片ツバ 300㎜ ¥2,000 → ¥2,200
12901000 接続ナット1/2” ¥1,000 → ¥1,100
13070000 スワンネック自在吐水口 185㎜ ¥6,000 → ¥6,500
13076000 スワンネック自在吐水口 145㎜ ¥6,000 → ¥6,500
13077000 スワンネック自在吐水口 235㎜ ¥7,000 → ¥7,600
1313930J アトリオ・壁出吐水口 1/2" ¥41,600 → ¥45,000
1326100J ユーロスマートコスモポリタン・壁出バス吐水口1/2” ¥24,700 → ¥26,700
1329900J アリュールブリリアント・壁出バス吐水口1/2” ¥74,200 → ¥80,200
1331900J アリュールブリリアント・カスケードシャワー ¥222,500 → ¥240,300
1334100J グランデラ・壁出バス吐水口1/2” ¥64,800 → ¥70,000
13341IGJ グランデラ・壁出バス吐水口1/2”(クローム×ゴールド) ¥84,200 → ¥91,000
13430000 自在吐水口 185㎜ ¥26,000 → ¥28,100
13540000 壁出バス吐水口3/4” ¥17,100 → ¥18,500
13907000 エアレーター M28×1 シストラタイプ ¥2,300 → ¥2,500
13915000 スイーベルエアレーター M24×1用 ¥4,300 → ¥4,700
13925000 スイーベルエアレーター M22×1用 ¥4,300 → ¥4,700
13927000 エアレーター M28×1 マウザーCタイプ ¥2,700 → ¥3,000
13939000 エアレーター M28×1 マウザーDタイプ ¥2,700 → ¥3,000
13941000 エアレーター M24×1 外ネジ型 ¥1,500 → ¥1,700
13944000 エアレーター M22×1 内ネジ型 ¥1,600 → ¥1,800
19017000 ソケットレンチSW13 ボルト・ナット締付水栓用 ¥8,100 → ¥8,800
1906930J アトリオ・埋込ストップバルブ 化粧部 ¥29,700 → ¥32,100
1938100J ユーロスマートコスモポリタン・シングルレバー壁出洗面混合栓 化粧部 ¥36,200 → ¥39,100
1957810J エッセンス・シングルレバーデッキバス・シャワー混合栓 ¥237,600 → ¥256,700
価格改定品 新価格は2023年11月1日受注分より適用いたします。
表示価格は税抜の希望小売価格です。
2023年10月に品番変更が発生する商品は、新品番の価格を記載しています。
- 3 -
品番 品名 旧価格 新価格 旧品番
1979600J アリュールブリリアント・埋込ストップバルブ 化粧部 ¥44,700 → ¥48,300
1989800J ユーロキューブ・シングルレバー埋込混合栓 化粧部 ¥56,700 → ¥61,300
1994400J グランデラ・埋込ストップバルブ 化粧部 ¥44,300 → ¥47,900
19944IGJ グランデラ・埋込ストップバルブ 化粧部(クローム×ゴールド) ¥57,500 → ¥62,100
2016430J アトリオ・2ハンドル壁出洗面混合栓 ¥89,100 → ¥96,300
20164ALJ アトリオ・2ハンドル壁出洗面混合栓(ブラッシュドハードグラファイト) ¥130,700 → ¥141,200
20164DCJ アトリオ・2ハンドル壁出洗面混合栓(スーパースチール) ¥130,700 → ¥141,200
2303920C ユーロスタイルコスモポリタン・単水栓 ¥29,100 → ¥31,500
2311900J アリュールブリリアント・シングルレバーバス・シャワー混合栓 ¥539,100 → ¥582,300
23127E0J ユーロキューブ・シングルレバー洗面混合栓(引棒付) ¥70,900 → ¥76,600
2387130C プラス・シングルレバー洗面混合栓(引棒付) ¥104,100 → ¥112,500
2387130J プラス・シングルレバー洗面混合栓(引棒付) ¥101,000 → ¥109,100
2387230C プラス・シングルレバー洗面混合栓(引棒なし) ¥104,100 → ¥112,500
2387230J プラス・シングルレバー洗面混合栓(引棒なし) ¥101,000 → ¥109,100
2407500J グローサーモ・サーモスタットシャワー埋込混合栓 ラウンドタイプ 化粧部 ¥71,300 → ¥77,100
2407600J グローサーモ・サーモスタットシャワー2方切替埋込混合栓 ラウンドタイプ 化粧部 ¥77,300 → ¥83,500
2407800J グローサーモ・サーモスタットシャワー埋込混合栓 スクエアタイプ 化粧部 ¥71,300 → ¥77,100
2407900J グローサーモ・サーモスタットシャワー2方切替埋込混合栓 スクエアタイプ 化粧部 ¥77,300 → ¥83,500
2413430J アトリオ・サーモスタットシャワー埋込混合栓 化粧部 ¥107,000 → ¥115,600
2413530J アトリオ・サーモスタットシャワー2方切替埋込混合栓 化粧部 ¥118,800 → ¥128,400
2415300J グローサーモキューブ・サーモスタットシャワー埋込混合栓 化粧部 ¥77,300 → ¥83,500
2415400J グローサーモキューブ・サーモスタットシャワー2方切替埋込混合栓 化粧部 ¥83,200 → ¥89,900
2501030J アトリオ・2ハンドルバス・シャワー混合栓 ¥160,400 → ¥173,300
2603710J グランデラ・ハンドシャワー ¥29,500 → ¥31,900
26037IGJ グランデラ・ハンドシャワー(クローム×ゴールド) ¥38,400 → ¥41,500
26120000 スプリー 90・ハンドシャワー ¥11,900 → ¥12,900
26120LS0 スプリー 90・ハンドシャワー(ホワイト) ¥9,000 → ¥9,800
26350000 スプリーⅣ・ハンドシャワー ¥19,700 → ¥21,300
2636910J ユーフォリアシャワーシステム サーモスタットタイプ ¥167,300 → ¥180,700
2640800J テンペスタ・オーバーヘッドシャワー 210㎜ ¥25,000 → ¥27,000
2654400J スマートアクティブハンドシャワー 130ラウンド(クローム) ¥26,200 → ¥28,300
26544LSJ スマートアクティブハンドシャワー 130ラウンド(クローム×ホワイト) ¥26,200 → ¥28,300
2655000J スマートアクティブハンドシャワー 130キューブ(クローム) ¥26,200 → ¥28,300
26551LSJ スマートアクティブハンドシャワー 130キューブ(クローム×ホワイト) ¥26,200 → ¥28,300
2655300J スマートアクティブハンドシャワー 150ラウンド( クローム) ¥28,600 → ¥30,900
26554LSJ スマートアクティブハンドシャワー 150ラウンド( クローム×ホワイト) ¥28,600 → ¥30,900
2656100J レインシャワーモノ310・オーバーヘッドシャワー 310mm ¥59,400 → ¥64,200
2656700J レインシャワーモノキューブ310・オーバーヘッドシャワ-310mm×310mm ¥59,400 → ¥64,200
2660200J スマートアクティブウォールバー 600㎜ ¥27,400 → ¥29,600
2660300J スマートアクティブウォールバー 900㎜ ¥30,900 → ¥33,400
2666200J テンペスタ・オーバーヘッドシャワー 250mm ¥35,700 → ¥38,600
2668100J テンペスタ・オーバーヘッドシャワー キューブ 250mm×250mm ¥35,700 → ¥38,600
27055000 シャワーホルダー(角度可変タイプ) ¥7,500 → ¥8,100
27057000 シャワー給水口 ¥15,500 → ¥16,800
2705800J シャワーシステム ダイバーター切替タイプ ¥124,800 → ¥134,800
2706700J リレクサ・マッサージサイドシャワー ¥29,100 → ¥31,500
27074000 シャワーホルダー ¥7,800 → ¥8,500
27075000 シャワーホルダー ¥7,800 → ¥8,500
27076000 シャワー給水口 ¥15,500 → ¥16,800
2742120J ユーフォリア260シャワーシステム ダイバーター切替タイプ ¥140,400 → ¥151,700
価格改定品 新価格は2023年11月1日受注分より適用いたします。
表示価格は税抜の希望小売価格です。
2023年10月に品番変更が発生する商品は、新品番の価格を記載しています。
- 4 -
品番 品名 旧価格 新価格 旧品番
2747000J ヴェリス・オーバーヘッドシャワー W302㎜×D150㎜ ¥141,600 → ¥153,000
2747700J モダン オーバーヘッドシャワー 310㎜ ¥89,100 → ¥96,300
2747900J スクエア オーバーヘッドシャワー 210㎜×210㎜ ¥99,300 → ¥107,300
2748800J スクエア シャワーアーム ¥21,300 → ¥23,100
2752300J ウォールバー 620㎜ ¥13,100 → ¥14,200
2752400J ウォールバー 920㎜ ¥16,500 → ¥17,900
2762100J レインシャワー F・シャワーホルダーセット 化粧部 ¥43,500 → ¥47,000
27706000 アリュールブリリアント・シャワーホルダー ¥11,300 → ¥12,300
27707000 アリュールブリリアント・シャワー給水口 ¥16,500 → ¥17,900
2793910J レインシャワー F・オーバーヘッドシャワー(天井付) ¥536,600 → ¥579,600
27969000 グランデラ・シャワーホルダー ¥32,600 → ¥35,300
27969IG0 グランデラ・シャワーホルダー(クローム×ゴールド) ¥42,200 → ¥45,600
27970000 グランデラ・シャワー給水口 ¥40,700 → ¥44,000
27970IG0 グランデラ・シャワー給水口(クローム×ゴールド) ¥52,800 → ¥57,100
2797400J グランデラ・オーバーヘッドシャワー 221㎜×221㎜ ¥132,500 → ¥143,100
27974IGJ グランデラ・オーバーヘッドシャワー(クローム×ゴールド) 221㎜×221㎜ ¥172,100 → ¥185,900
27986000 グランデラ・シャワーアーム ¥36,900 → ¥39,900
27986IG0 グランデラ・シャワーアーム(クローム×ゴールド) ¥48,000 → ¥51,900
2803400J セナ・ハンドシャワー ¥25,800 → ¥27,900
2814200J メタルシャワーホース 1250㎜ ¥11,100 → ¥12,000
2814500J メタルシャワーホース 2000㎜ ¥15,000 → ¥16,200
2816500J メタルシャワーホース 1750㎜ ¥13,700 → ¥14,800
2821430J テンペスタ100・ハンドシャワー モノ ¥7,100 → ¥7,700
2836800J モダン オーバーヘッドシャワー 210㎜ ¥77,300 → ¥83,500
28389000 エルボジョイント(ハンドシャワー用) ¥4,500 → ¥4,900
2840900J メタフレックスシャワーホース 1500㎜ ¥9,100 → ¥9,900
2841000J メタフレックスシャワーホース 1750㎜ ¥9,600 → ¥10,400
2841300J メタフレックスシャワーホース 2000㎜ ¥10,500 → ¥11,400
2842220J テンペスタ100・ハンドシャワー デュアル ¥8,100 → ¥8,800
28576000 モダン シャワーアーム ¥21,300 → ¥23,100
28621000 ウォールバー 1020㎜ ¥27,700 → ¥30,000
28622000 シャワーホルダー ¥4,000 → ¥4,400
28623000 シャワーホルダー(角度可変タイプ) ¥11,400 → ¥12,400
28628000 シャワーホルダー付シャワー給水口 ¥7,800 → ¥8,500
28671000 シャワー給水口 ¥8,700 → ¥9,400
28690000 セナ・シャワーホルダー ¥12,900 → ¥14,000
2877800J ジャンボ オーバーヘッドシャワー 400㎜ ¥177,000 → ¥191,200
2879600J リレクサ・ファイブハンドシャワー ¥20,700 → ¥22,400
28920000 ボトルトラップ1 1/4" ¥8,400 → ¥9,100
28922000 Sトラップ1 1/4" ¥10,300 → ¥11,200
28961000 Pトラップ1 1/4" ¥8,700 → ¥9,400
2902520J 2ハンドル壁出洗面混合栓 埋込本体部 ¥41,600 → ¥45,000
2905200J 埋込ストップバルブ 埋込本体部 セラミックヘッドパーツタイプ 1/2”(90°開閉) ¥12,600 → ¥13,700
2911800J スマートコントロール・サーモスタット 1バルブ混合栓 ラウンドタイプ 化粧部 ¥112,900 → ¥122,000
2911900J スマートコントロール・サーモスタット 2バルブ混合栓 ラウンドタイプ 化粧部 ¥130,700 → ¥141,200
2912100J スマートコントロール・サーモスタット 3バルブ混合栓 ラウンドタイプ 化粧部 ¥154,500 → ¥166,900
2912200J スマートコントロール・埋込ストップバルブ(3連)ラウンドタイプ 化粧部 ¥118,800 → ¥128,400
2912300J スマートコントロール・サーモスタット 1バルブ混合栓 スクエアタイプ 化粧部 ¥112,900 → ¥122,000
2912400J スマートコントロール・サーモスタット 2バルブ混合栓 スクエアタイプ 化粧部 ¥130,700 → ¥141,200
2912600J スマートコントロール・サーモスタット 3バルブ混合栓 スクエアタイプ 化粧部 ¥154,500 → ¥166,900
価格改定品 新価格は2023年11月1日受注分より適用いたします。
表示価格は税抜の希望小売価格です。
2023年10月に品番変更が発生する商品は、新品番の価格を記載しています。
- 5 -
品番 品名 旧価格 新価格 旧品番
2912700J スマートコントロール・埋込ストップバルブ(3連)スクエアタイプ 化粧部 ¥118,800 → ¥128,400
2980000J 埋込ストップバルブ 埋込本体部 ショートスピンドルタイプ 1/2” ¥4,600 → ¥5,000
2980200J 埋込ストップバルブ 埋込本体部 ショートスピンドルタイプ 3/4” ¥9,600 → ¥10,400
2980500J 埋込ストップバルブ 埋込本体部 ショートスピンドルタイプ 1” ¥20,100 → ¥21,800
2981100J 埋込ストップバルブ 埋込本体部 セラミックヘッドパーツタイプ 1/2”(180°開閉) ¥8,800 → ¥9,600
30269A0C エッセンス・シングルレバーキッチン水栓(ハードグラファイト) ¥110,500 → ¥108,000
30269A0J エッセンス・シングルレバーキッチン水栓(ハードグラファイト) ¥107,000 → ¥104,100
30269ALC エッセンス・シングルレバーキッチン水栓(ブラッシュドハードグラファイト) ¥110,500 → ¥108,000
30269ALJ エッセンス・シングルレバーキッチン水栓(ブラッシュドハードグラファイト) ¥107,000 → ¥104,100
30269DCC エッセンス・シングルレバーキッチン水栓(スーパースチール) ¥110,500 → ¥108,000
30269DCJ エッセンス・シングルレバーキッチン水栓(スーパースチール) ¥107,000 → ¥104,100
30269GLC エッセンス・シングルレバーキッチン水栓(クールサンライズ) ¥110,500 → ¥108,000
30269GLJ エッセンス・シングルレバーキッチン水栓(クールサンライズ) ¥107,000 → ¥104,100
30269GNC エッセンス・シングルレバーキッチン水栓(ブラッシュドクールサンライズ) ¥110,500 → ¥108,000
30269GNJ エッセンス・シングルレバーキッチン水栓(ブラッシュドクールサンライズ) ¥107,000 → ¥104,100
3036200J アトリオ・2ハンドルキッチン混合栓(クローム) ¥130,700 → ¥141,200
30362DCJ アトリオ・2ハンドルキッチン混合栓(スーパースチール) ¥178,200 → ¥192,500
3056700J ユーロスマート・シングルレバーキッチン混合栓 ¥51,900 → ¥56,100
3159320J ゼドラスマートコントロール・キッチン混合栓(クローム) ¥140,400 → ¥151,700
31593DCJ ゼドラスマートコントロール・キッチン混合栓(スーパースチール) ¥210,600 → ¥227,500
3229420J ゼドラ・シングルレバーキッチン混合栓(クローム) ¥118,800 → ¥128,400
32294DCJ ゼドラ・シングルレバーキッチン混合栓(スーパースチール) ¥178,200 → ¥192,500
3261230C プラス・シングルレバー洗面混合栓(引棒付) ¥80,300 → ¥86,800
3261230J プラス・シングルレバー洗面混合栓(引棒付) ¥77,300 → ¥83,500
3261830C プラス・シングルレバー洗面混合栓(据置洗面器用・引棒なし) ¥133,800 → ¥144,600
3261830J プラス・シングルレバー洗面混合栓(据置洗面器用・引棒なし) ¥130,700 → ¥141,200
3263500J シングルレバー壁出洗面混合栓 埋込本体部 ¥28,600 → ¥30,900
3316330C プラス・シングルレバー洗面混合栓(引棒なし) ¥80,300 → ¥86,800
3316330J プラス・シングルレバー洗面混合栓(引棒なし) ¥77,300 → ¥83,500
3328130J ユーロスマート・シングルレバーキッチン混合栓 ¥41,100 → ¥44,400
3396200J シングルレバー埋込混合栓1/2"埋込本体部 ¥25,900 → ¥28,000
3482700J グローサーモ1000パフォーマンス・サーモスタットシャワー混合栓 ¥49,900 → ¥53,900 3477600J
3477900C グローサーモ1000パフォーマンス・サーモスタットバス・シャワー混合栓 ¥72,000 → ¥77,800
3477900J グローサーモ1000パフォーマンス・サーモスタットバス・シャワー混合栓 ¥65,400 → ¥70,700
3503400J シャワーホルダーセット 埋込本体部 ¥20,100 → ¥21,800
3560000J スマートボックス・埋込混合栓 埋込本体部 ¥41,600 → ¥45,000
3626500J ユーロエココスモポリタンS・自閉単水栓 ¥29,100 → ¥31,500
39070001 ユーロコスモ・ベッセル洗面器 ¥101,000 → ¥109,100
39122001 ユーロコスモ・ベッセル洗面器 ¥71,300 → ¥77,100
39198000 ユーロスマート・ベッセル洗面器 ¥59,400 → ¥64,200
39291000 ユーロコスモ・ベッセル洗面器 ¥71,300 → ¥77,100
39381SH1 センシア アリーナ・スパレット一体型便器(床排水仕様) ¥451,000 → ¥487,100
40364001 エッセンシャル・ローブフック ¥4,000 → ¥4,400
40364A01 エッセンシャル・ローブフック(ハードグラファイト) ¥7,800 → ¥8,500
40364AL1J エッセンシャル・ローブフック(ブラッシュドハードグラファイト) ¥7,800 → ¥8,500 40364AL1
40364DC1J エッセンシャル・ローブフック(スーパースチール) ¥7,800 → ¥8,500 40364DC1
40364GL1 エッセンシャル・ローブフック(クールサンライズ) ¥7,800 → ¥8,500
40364GN1J エッセンシャル・ローブフック(ブラッシュドクールサンライズ) ¥7,800 → ¥8,500 40364GN1
40365001 エッセンシャル・タオルリング ¥7,200 → ¥7,800
40366001 エッセンシャル・タオルバー 654㎜ ¥11,700 → ¥12,700
価格改定品 新価格は2023年11月1日受注分より適用いたします。
表示価格は税抜の希望小売価格です。
2023年10月に品番変更が発生する商品は、新品番の価格を記載しています。
- 6 -
品番 品名 旧価格 新価格 旧品番
40367001 エッセンシャル・トイレットペーパーホルダー ¥9,200 → ¥10,000
40368001 エッセンシャル・ガラストレイ ¥4,700 → ¥5,100
40369001 エッセンシャル・トレイホルダー ¥7,200 → ¥7,800
40369A01 エッセンシャル・トレイホルダー(ハードグラファイト) ¥12,600 → ¥13,700
40369AL1 エッセンシャル・トレイホルダー(ブラッシュドハードグラファイト) ¥12,600 → ¥13,700
40369DC1 エッセンシャル・トレイホルダー(スーパースチール) ¥12,600 → ¥13,700
40369GL1 エッセンシャル・トレイホルダー(クールサンライズ) ¥12,600 → ¥13,700
40369GN1 エッセンシャル・トレイホルダー(ブラッシュドクールサンライズ) ¥12,600 → ¥13,700
40507001 エッセンシャルキューブ・トイレットペーパーホルダー ¥10,100 → ¥11,000
40509001 エッセンシャルキューブ・タオルバー 600㎜ ¥17,200 → ¥18,600
40510001 エッセンシャルキューブ・タオルリング ¥12,900 → ¥14,000
40511001 エッセンシャルキューブ・ローブフック ¥7,200 → ¥7,800
40512001 エッセンシャルキューブ・タオルラック ¥49,600 → ¥53,600
40564000 ユーロキューブ・ボトルトラップ1 1/4" ¥23,800 → ¥25,800
40652001 エッセンシャルオーセンティック・トレイホルダー ¥8,400 → ¥9,100
40653001 エッセンシャルオーセンティック・タオルバー 626㎜ ¥13,100 → ¥14,200
40654001 エッセンシャルオーセンティック・ダブルタオルバー 626㎜ ¥17,700 → ¥19,200
40655001 エッセンシャルオーセンティック・タオルリング ¥7,900 → ¥8,600
40656001 エッセンシャルオーセンティック・ローブフック ¥4,600 → ¥5,000
40657001 エッセンシャルオーセンティック・トイレットペーパーホルダー ¥7,500 → ¥8,100
40688001 エッセンシャル・タオルバー 504㎜ ¥11,100 → ¥12,000
40688A01 エッセンシャル・タオルバー 504㎜(ハードグラファイト) ¥20,200 → ¥21,900
40688AL1J エッセンシャル・タオルバー 504㎜(ブラッシュドハードグラファイト) ¥20,200 → ¥21,900 40688AL1
40688DC1J エッセンシャル・タオルバー 504㎜(スーパースチール) ¥20,200 → ¥21,900 40688DC1
40688GL1 エッセンシャル・タオルバー 504㎜(クールサンライズ) ¥20,200 → ¥21,900
40688GN1J エッセンシャル・タオルバー 504㎜(ブラッシュドクールサンライズ) ¥20,200 → ¥21,900 40688GN1
408499040 接続アダプター1/2" ¥3,100 → ¥3,400
45277000 アラベスクハンドル(HOT・COLDマーク付) ¥9,800 → ¥10,600
45648000 セラミックヘッドパーツ1/2"(180°左回転開栓) ¥5,800 → ¥6,300
45882000 セラミックヘッドパーツ1/2"(90°左回転開栓) ¥5,700 → ¥6,200
45883000 セラミックヘッドパーツ1/2"(90°右回転開栓) ¥5,700 → ¥6,200
45885000 セラミックヘッドパーツ3/4"(180°左回転開栓) ¥14,500 → ¥15,700
45887000 セラミックヘッドパーツ3/4"(90°右回転開栓) ¥15,200 → ¥16,500
45888000 セラミックヘッドパーツ3/4"(90°左回転開栓) ¥15,200 → ¥16,500
45937000 シリコングリス(25g入) ¥3,400 → ¥3,700
4598410J バス・シャワー混合栓 埋込本体部 ¥82,500 → ¥89,100
46048000 シングルレバー用セラミックカートリッジ 46㎜ ¥10,600 → ¥11,500
46104000 キッチン・洗面用メタルシャワーホース 700㎜ ¥8,600 → ¥9,300
46374000 シングルレバー用セラミックカートリッジ 35㎜ ¥10,400 → ¥11,300
46575000 キッチンスプレーヘッド(K4シャワータイプ用) ¥13,700 → ¥14,800
46580000 シングルレバー用セラミックカートリッジ 28㎜ ¥10,400 → ¥11,300
47012000 ワックスサーモスタット グローミックスモデル 1/2"用 ¥28,600 → ¥30,900
47024000 ワックスサーモスタット グローミックスモデル 1/2"用(旧タイプ) ¥26,700 → ¥28,900
47025000 ワックスサーモスタット グローミックスモデル 3/4"用 ¥47,500 → ¥51,300
47220000 ワックスサーモスタット3/4"用 ¥29,300 → ¥31,700
47310000 ワックスサーモスタット3/4"用 ¥24,500 → ¥26,500
47364000 アクアディマー ¥11,200 → ¥12,100
47426000 ワックスサーモスタット1/2"用 ¥18,700 → ¥20,200
48021000 エアレーター工具 ¥1,500 → ¥1,700
48274000 スプリーⅣ・替カートリッジ ¥2,200 → ¥2,400
価格改定品 新価格は2023年11月1日受注分より適用いたします。
表示価格は税抜の希望小売価格です。
2023年10月に品番変更が発生する商品は、新品番の価格を記載しています。
- 7 -
品番 品名 旧価格 新価格 旧品番
GBGA147TAX-2 グローサーモコンフォート・サーモスタットバス・シャワー混合栓 ¥142,600 → ¥154,100
GBGA147TAXC-2 グローサーモコンフォート・サーモスタットバス・シャワー混合栓 ¥149,200 → ¥161,200
GBGA147TX-2 グローサーモコンフォート・サーモスタットバス・シャワー混合栓 ¥142,600 → ¥154,100
GBGA147TXC-2 グローサーモコンフォート・サーモスタットバス・シャワー混合栓 ¥149,200 → ¥161,200
GBGB147TAX-2 グローサーモコンフォート・サーモスタットバス・シャワー混合栓 ¥101,000 → ¥109,100
GBGB147TAXC-2 グローサーモコンフォート・サーモスタットバス・シャワー混合栓 ¥107,600 → ¥116,300
GBGB147TX-2 グローサーモコンフォート・サーモスタットバス・シャワー混合栓 ¥101,000 → ¥109,100
GBGB147TXC-2 グローサーモコンフォート・サーモスタットバス・シャワー混合栓 ¥107,600 → ¥116,300
GP001 ユーフォリアO2・ハンドシャワー専用オーリング(TOTO/KAKUDAI/SANEI製ホース対応) ¥300 → ¥400
GPAD001 ユーフォリアO2・ハンドシャワー専用ホースアダプター(グローエ製ホース対応) ¥1,200 → ¥1,300
GPAD003 ユーフォリアO2・ハンドシャワー専用ホースアダプター(KVK製ホース対応) ¥1,200 → ¥1,300
GPAD004 ユーフォリアO2・ハンドシャワー専用ホースアダプター(MYM製ホース対応) ¥1,200 → ¥1,300
GSMF001-1500 ユーフォリアO2・ハンドシャワー専用フレックスシャワーホース 1500㎜ ¥9,100 → ¥9,900
GSMF001-1750 ユーフォリアO2・ハンドシャワー専用フレックスシャワーホース 1750㎜ ¥9,600 → ¥10,400
GSMF001-2000 ユーフォリアO2・ハンドシャワー専用フレックスシャワーホース 2000㎜ ¥10,500 → ¥11,400
GSSH6 ユーフォリアO2・ハンドシャワー ¥11,200 → ¥12,100
GSSH6DG ユーフォリアO2・ハンドシャワー（レッド） ¥11,200 → ¥12,100
GSSH6DU ユーフォリアO2・ハンドシャワー（パープル） ¥11,200 → ¥12,100
GSSH6TY ユーフォリアO2・ハンドシャワー（ブルー） ¥11,200 → ¥12,100
JP010500 キッチンスプレーヘッド ¥13,400 → ¥14,500
JP012100 コスタ・単水栓(レバーハンドル) ¥33,300 → ¥36,000
JP016300 コマパッキン 1 1/4"用 ¥800 → ¥900
JP147001 グローサーモ1000・サーモスタットバス・シャワー混合栓 ¥72,000 → ¥77,800
JP190600 Sトラップ1 1/4" ¥17,300 → ¥18,700
JP190700 Pトラップ1 1/4" ¥11,900 → ¥12,900
JP190800 ボトルトラップ1 1/4" ¥11,900 → ¥12,900
JP191700 アングルバルブ1/2" マーク青 ¥9,600 → ¥10,400
JP191800 アングルバルブ1/2" マーク赤 ¥9,600 → ¥10,400
JP192000 ストレート形止水栓1/2" マーク青 440㎜ ¥16,200 → ¥17,500
JP192100 ストレート形止水栓1/2" マーク赤 440㎜ ¥16,200 → ¥17,500
JP192604 ゼドラ・浄水器兼用シングルレバーキッチン混合栓 ¥143,800 → ¥155,400
JP194200 ストレート形止水栓1/2" マーク青 400㎜ ¥16,200 → ¥17,500
JP194300 ストレート形止水栓1/2" マーク赤 400㎜ ¥16,200 → ¥17,500
JP194403 浄水器用単水栓(シーガルフォーカートリッジ付) ¥302,200 → ¥326,400
JP205702 ユーロスタイル・シングルレバーキッチン混合栓 ¥51,700 → ¥55,900
JP210200 ポップアップ排水金具1 1/4"(ロングキック棒タイプ) ¥17,300 → ¥18,700
JP210400 ユーロキューブ・ポップアップ排水金具1 1/4" ¥15,500 → ¥16,800
JP210503 グラシア・シングルレバーキッチン混合栓 CS仕様 ¥449,100 → ¥449,100
JP210702 ユーロエココスモポリタンE・自動単水栓 ¥65,400 → ¥70,700
JP210801 ユーロスマートコスモポリタンE・自動混合栓(引棒なし) ¥77,300 → ¥83,500
JP210901 ユーロスマートコスモポリタンE・自動混合栓(引棒付) ¥77,300 → ¥83,500
JP241400 グローサーモXL・大型サーモスタット混合栓1" ¥308,400 → ¥333,100
JP241500 グローサーモXL・大型サーモスタット混合栓1 1/4" ¥365,300 → ¥394,600
JP250901 コスタ・単水栓(クロスハンドル) ¥25,900 → ¥28,000
JP251001 コスタ・単水栓(クロスハンドル) ¥25,900 → ¥28,000
JP257701 コスタ・2ハンドル壁出バス混合栓 ¥49,600 → ¥53,600
JP257804 コスタ・2ハンドルキッチン混合栓(クロスハンドル) ¥51,000 → ¥55,100
JP257904 コスタ・2ハンドルキッチン混合栓(クロスハンドル) ¥54,600 → ¥59,000
JP258002 コスタ・2ハンドルキッチン混合栓 ¥45,200 → ¥48,900
JP258102 コスタ・2ハンドルキッチン混合栓 ¥48,800 → ¥52,800
価格改定品 新価格は2023年11月1日受注分より適用いたします。
表示価格は税抜の希望小売価格です。
2023年10月に品番変更が発生する商品は、新品番の価格を記載しています。
- 8 -
品番 品名 旧価格 新価格 旧品番
JP258402 コスタ・2ハンドル洗面混合栓(引棒付) ¥37,500 → ¥40,500
JP259001 ユニバーサル・単水栓 ラウンドタイプ ¥23,800 → ¥25,800
JP259101 ユニバーサル・単水栓 スクエアタイプ ¥23,800 → ¥25,800
JP259301 グランデラ・2ハンドル洗面混合栓(引棒付)(クローム×ゴールド) ¥191,200 → ¥206,500
JP259401 グランデラ・2ハンドル洗面混合栓(引棒付) ¥147,100 → ¥158,900
JP259600 アトリオ・2ハンドル洗面混合栓(引棒なし) ¥118,800 → ¥128,400
JP259601 アトリオ・2ハンドル洗面混合栓(引棒なし)(ブラッシュドハードグラファイト) ¥172,300 → ¥186,100
JP259602 アトリオ・2ハンドル洗面混合栓(引棒なし)(スーパースチール) ¥172,300 → ¥186,100
JP259700 アトリオ・2ハンドル洗面混合栓(引棒付) ¥142,600 → ¥154,100
JP259800 アトリオ・単水栓 ¥45,200 → ¥48,900
JP259900 アリュールブリリアント・2ハンドル洗面混合栓(引棒付) ¥222,500 → ¥240,300
JP268901 エッセンス・シングルレバーバス・シャワー混合栓 ¥80,800 → ¥87,300
JP272001 グローサーモ2000・サーモスタットシャワー混合栓 ¥83,900 → ¥90,700
JP272506 グローサーモ2000・サーモスタットバス・シャワー混合栓 ¥107,000 → ¥115,600
JP272606 グローサーモ2000・サーモスタットバス・シャワー混合栓 ¥113,600 → ¥122,700
JP273601 グローサーモ800・サーモスタットバス・シャワー混合栓 ¥59,400 → ¥64,200
JP273701 グローサーモ1000・サーモスタットバス・シャワー混合栓 ¥65,400 → ¥70,700
JP274201 グローサーモ1000・サーモスタットシャワー混合栓 ¥49,900 → ¥53,900
JP286900 ユーフォリア・モノ ハンドシャワー ¥11,200 → ¥12,100
JP288303 ユーフォリアシャワーシステム サーモスタットバス・シャワータイプ ¥193,000 → ¥208,500
JP289100 ウォールバー 1200㎜ ¥35,500 → ¥38,400
JP291100 ポップアップ排水金具1 1/4" ¥13,100 → ¥14,200
JP293602 浄水器用単水栓(クリンスイ製カートリッジ付) ¥104,600 → ¥113,000
JP294900 ポップアップ排水金具1 1/4" ¥16,200 → ¥17,500
JP299404 グラシア・シングルレバーキッチン混合栓 ¥449,100 → ¥449,100
JP300004 ミンタ・シングルレバーキッチン混合栓 CS仕様 ¥63,000 → ¥68,100
JP300104 ミンタ・シングルレバーキッチン混合栓 CS仕様 ¥63,000 → ¥68,100
JP300204 ミンタ・シングルレバーキッチン混合栓 CS仕様 ¥63,000 → ¥68,100
JP300303 ミンタ・シングルレバーキッチン混合栓 CS仕様 ¥92,700 → ¥100,200
JP300403 ミンタ・シングルレバーキッチン混合栓 CS仕様 ¥80,800 → ¥87,300
JP300505 ミンタ・シングルレバーキッチン混合栓 CS仕様 ¥92,700 → ¥100,200
JP300807 エッセンス・シングルレバーキッチン混合栓(クローム) ¥57,100 → ¥61,700
JP301002 K7・シングルレバーキッチン混合栓 ¥141,000 → ¥152,300
JP301102 K7・シングルレバーキッチン混合栓 ¥167,300 → ¥180,700
JP301202 K7・シングルレバーキッチン混合栓(スーパースチール) ¥190,100 → ¥205,400
JP302601 アリュールブリリアント・シングルレバー洗面混合栓(据置洗面器用・引棒なし) ¥175,300 → ¥189,400
JP302701 グランデラ・シングルレバー洗面混合栓(引棒付)(クローム×ゴールド) ¥133,900 → ¥144,700
JP302801 グランデラ・シングルレバー洗面混合栓(引棒付) ¥103,100 → ¥111,400
JP302901 グランデラ・シングルレバー洗面混合栓(引棒なし)(クローム×ゴールド) ¥133,900 → ¥144,700
JP303001 グランデラ・シングルレバー洗面混合栓(引棒なし) ¥103,100 → ¥111,400
JP303101 グランデラ・シングルレバー洗面混合栓(据置洗面器用・引棒なし)(クローム×ゴールド) ¥210,200 → ¥227,100
JP303201 グランデラ・シングルレバー洗面混合栓(据置洗面器用・引棒なし) ¥161,800 → ¥174,800
2437900J リネア・シングルレバー洗面混合栓(引棒付) ¥65,400 → ¥70,700 JP303301
2437800J リネア・シングルレバー洗面混合栓(引棒なし) ¥65,400 → ¥70,700 JP303401
2438100J リネア・シングルレバー洗面混合栓(引棒付) ¥71,300 → ¥77,100 JP303501
2438000J リネア・シングルレバー洗面混合栓(引棒なし) ¥71,300 → ¥77,100 JP303601
2438200J リネア・シングルレバー洗面混合栓(据置洗面器用・引棒なし) ¥83,200 → ¥89,900 JP303701
JP303801 エッセンス・シングルレバー洗面混合栓(引棒なし) ¥65,400 → ¥70,700
JP303901 エッセンス・シングルレバー洗面混合栓(引棒付) ¥65,400 → ¥70,700
JP304001 エッセンス・シングルレバー洗面混合栓(引棒付)(スーパースチール) ¥90,300 → ¥106,100
価格改定品 新価格は2023年11月1日受注分より適用いたします。
表示価格は税抜の希望小売価格です。
2023年10月に品番変更が発生する商品は、新品番の価格を記載しています。
- 9 -
品番 品名 旧価格 新価格 旧品番
JP304101 エッセンス・シングルレバー洗面混合栓(引棒付)(ハードグラファイト) ¥90,300 → ¥106,100
JP304201 エッセンス・シングルレバー洗面混合栓(引棒付)(ブラッシュドハードグラファイト) ¥90,300 → ¥106,100
JP304301 エッセンス・シングルレバー洗面混合栓(引棒付)(クールサンライズ) ¥90,300 → ¥106,100
JP304401 エッセンス・シングルレバー洗面混合栓(引棒付)(ブラッシュドクールサンライズ) ¥90,300 → ¥106,100
JP304501 エッセンス・シングルレバー洗面混合栓(引棒なし) ¥65,400 → ¥70,700
JP304601 エッセンス・シングルレバー洗面混合栓(引棒付) ¥72,000 → ¥77,800
JP304701 エッセンス・シングルレバー洗面混合栓(引棒付) ¥80,800 → ¥87,300
JP304801 エッセンス・シングルレバー洗面混合栓(引棒付) ¥83,900 → ¥90,700
23135E0J ユーロキューブ・シングルレバー洗面混合栓(引棒付) ¥96,700 → ¥104,500 JP304901
JP305001 ユーロディスクジョイ・シングルレバー洗面混合栓(据置洗面器用・引棒なし) ¥118,800 → ¥128,400
JP305301 ユーロスタイル・シングルレバー洗面混合栓(引棒付) ¥39,300 → ¥42,500
JP305401 ユーロスタイル・シングルレバー洗面混合栓(引棒付) ¥42,300 → ¥45,700
JP306101 ゼドラ・シングルレバーキッチン混合栓 CS仕様 ¥99,800 → ¥107,800
JP306201 ゼドラ・シングルレバーキッチン混合栓 CS仕様 ¥112,400 → ¥121,400
JP306500 ミンタ・シングルレバーキッチン混合栓 CS仕様(ダーククローム) ¥142,600 → ¥154,100
JP320000 グランデラ・2ハンドル洗面混合栓(引棒付) ¥176,500 → ¥190,700
JP320100 ユーロスタイルコスモポリタン・単水栓 ¥29,100 → ¥31,500
JP320200 ユーロキューブ・単水栓 ¥35,500 → ¥38,400
JP320300 グランデラ・シングルレバーバス・シャワー混合栓 ¥417,800 → ¥451,300
JP320400 アトリオ・2ハンドルバス・シャワー混合栓 ¥380,200 → ¥410,700
JP320500 コスタ・2ハンドルバス・シャワー混合栓 ¥45,200 → ¥48,900
JP320600 アトリオ・2ハンドルシャワー混合栓 ¥130,700 → ¥141,200
JP320700 アトリオ・2ハンドル洗面混合栓(引棒付)(ブラッシュドハードグラファイト) ¥196,100 → ¥211,800
JP320800 アトリオ・2ハンドル洗面混合栓(引棒付)(スーパースチール) ¥196,100 → ¥211,800
JP320900 アトリオ・単水栓(ブラッシュドハードグラファイト) ¥67,800 → ¥73,300
JP321000 グランデラ・2ハンドル洗面混合栓(引棒付)(クローム×ゴールド) ¥229,500 → ¥247,900
JP321100 コスタ・単水栓 ¥22,600 → ¥24,500
JP321200 アトリオ・単水栓(スーパースチール) ¥67,800 → ¥73,300
JP321300 グランデラ・シングルレバーバス・シャワー混合栓(クローム×ゴールド) ¥542,700 → ¥586,200
JP336002 ユーロスマートコスモポリタン・シングルレバー洗面混合栓(引棒なし) ¥36,200 → ¥39,100
JP336305 ユーロプラス・シングルレバー洗面混合栓(引棒付) CS仕様 ¥85,200 → ¥92,100
JP337702 ユーロディスクコスモポリタン・シングルレバー洗面混合栓(引棒付) ¥57,700 → ¥62,400
JP337802 ユーロディスクコスモポリタン・シングルレバー洗面混合栓(引棒なし) ¥57,700 → ¥62,400
JP337905 ユーロスタイルコスモポリタン・シングルレバー洗面混合栓(引棒付) ¥48,200 → ¥52,100
JP338002 ユーロスタイルコスモポリタン・シングルレバー洗面混合栓(引棒なし) ¥48,200 → ¥52,100
23132E0J ユーロキューブ・シングルレバー洗面混合栓(引棒なし) ¥70,900 → ¥76,600 JP339602
JP339704 アリュールブリリアント・シングルレバー洗面混合栓(引棒付) ¥107,900 → ¥116,600
JP339705 アリュールブリリアント・シングルレバー洗面混合栓(引棒付) ¥148,300 → ¥160,200
JP339802 アリュールブリリアント・シングルレバー洗面混合栓(引棒なし) ¥107,900 → ¥116,600
JP350000 ユーロスマートコスモポリタン・シングルレバーバス・シャワー混合栓 ¥42,600 → ¥46,100
JP350100 ユーロスマートコスモポリタン・シングルレバーシャワー混合栓 ¥37,700 → ¥40,800
JP350200 ユーロスタイル・シングルレバーバス・シャワー混合栓 ¥51,100 → ¥55,200
JP350300 ユーロスマートコスモポリタン・シングルレバー洗面混合栓(引棒付) CS仕様 ¥33,200 → ¥35,900
JP350400 ユーロスマートコスモポリタン・シングルレバー洗面混合栓(引棒付) CS仕様 ¥38,700 → ¥41,800
JP350500 ミンタ・シングルレバーキッチン混合栓 CS仕様 ¥59,400 → ¥64,200
JP350600 ミンタ・シングルレバーキッチン混合栓 CS仕様 ¥59,400 → ¥64,200
JP350700 ミンタ・シングルレバーキッチン混合栓 CS仕様 ¥59,400 → ¥64,200
JP350800 ゼドラ・シングルレバーキッチン混合栓 CS仕様 ¥103,400 → ¥111,700
JP350900 ゼドラ・シングルレバーキッチン混合栓 CS仕様 ¥115,900 → ¥125,200
JP351000 ユーロディスク・シングルレバーキッチン混合栓 ¥84,400 → ¥91,200
価格改定品 新価格は2023年11月1日受注分より適用いたします。
表示価格は税抜の希望小売価格です。
2023年10月に品番変更が発生する商品は、新品番の価格を記載しています。
- 10 -
品番 品名 旧価格 新価格 旧品番
JP351100 ユーロスタイルコスモポリタン・シングルレバー洗面混合栓(引棒付) ¥45,200 → ¥48,900
JP351200 ユーロディスクコスモポリタン・シングルレバー洗面混合栓(引棒付) ¥54,700 → ¥59,100
JP351300 ユーロディスク・シングルレバーキッチン混合栓 ¥64,500 → ¥69,700
JP351400 ユーロスマートコスモポリタン・シングルレバー洗面混合栓(引棒なし) CS仕様 ¥38,700 → ¥41,800
JP351500 ミンタ・シングルレバーキッチン混合栓 CS仕様 ¥89,000 → ¥96,200
JP351600 ミンタ・シングルレバーキッチン混合栓 CS仕様 ¥77,300 → ¥83,500
JP351700 ミンタ・シングルレバーキッチン混合栓 CS仕様 ¥89,000 → ¥96,200
JP351800 ユーロスタイルコスモポリタン・シングルレバー洗面混合栓(引棒なし) ¥45,200 → ¥48,900
JP352100 ユーロスマートコスモポリタン・シングルレバー洗面混合栓(引棒なし) ¥33,200 → ¥35,900
JP356401 ユーロディスクコスモポリタン・シングルレバーキッチン混合栓 CS仕様 ¥87,400 → ¥94,400
JP356501 ユーロディスクコスモポリタン・シングルレバーキッチン混合栓 CS仕様 ¥91,000 → ¥98,300
JP361602 ユーロスマートコスモポリタン・シングルレバー洗面混合栓(引棒付) CS仕様 ¥36,200 → ¥39,100
JP361702 ユーロスマートコスモポリタン・シングルレバー洗面混合栓(引棒付) CS仕様 ¥41,600 → ¥45,000
JP361802 ユーロスマートコスモポリタン・シングルレバー洗面混合栓(引棒なし) CS仕様 ¥41,600 → ¥45,000
JP362405 ユーロプラス・シングルレバー洗面混合栓(引棒付) CS仕様 ¥82,200 → ¥88,800
JP362702 ユーロディスクジョイ・シングルレバー洗面混合栓(引棒付) ¥78,500 → ¥84,800
JP362802 ユーロディスクジョイ・シングルレバー洗面混合栓(引棒付) ¥99,800 → ¥107,800
JP363302 ユーロディスクコスモポリタン・シングルレバー洗面混合栓(ロング引棒付) ¥59,000 → ¥63,800
JP363402 ユーロディスクコスモポリタン・シングルレバー洗面混合栓(ロング引棒付) ¥62,000 → ¥67,000
JP363602 ユーロディスクジョイ・シングルレバー洗面混合栓(ロング引棒付) ¥104,100 → ¥112,500
JP363902 ユーロスマートコスモポリタン・シングルレバー洗面混合栓(ロング引棒付) CS仕様 ¥43,000 → ¥46,500
JP364002 ユーロスマートコスモポリタン・シングルレバー洗面混合栓(ロング引棒付) CS仕様 ¥45,900 → ¥49,600
JP364502 ユーロキューブ・シングルレバー洗面混合栓(据置洗面器用) ¥97,500 → ¥105,300
JP364602 ユーロキューブ・シングルレバー洗面混合栓(引棒なし) ¥73,700 → ¥79,600
JP364702 ユーロキューブ・シングルレバー洗面混合栓(引棒付) ¥73,700 → ¥79,600
JP364901 ユーロスマート・シングルレバー洗面混合栓(引棒付) ¥38,700 → ¥41,800
2438300J ユーロスマート・シングルレバー洗面混合栓(引棒なし) CS仕様 ¥35,700 → ¥38,600 JP365002
24383000 ユーロスマート・シングルレバー洗面混合栓(引棒なし) CS仕様 ¥38,700 → ¥41,800 JP365102
2438500J ユーロスマート・シングルレバー洗面混合栓(引棒なし) ¥39,300 → ¥42,500 JP365402
24385000 ユーロスマート・シングルレバー洗面混合栓(引棒なし) ¥42,300 → ¥45,700 JP365502
2438600J ユーロスマート・シングルレバー洗面混合栓(引棒付) ¥39,300 → ¥42,500 JP365602
24386000 ユーロスマート・シングルレバー洗面混合栓(引棒付) ¥42,300 → ¥45,700 JP365702
JP366502 ユーロディスク・シングルレバーキッチン混合栓 ¥88,000 → ¥95,100
JP366602 ユーロディスク・シングルレバーキッチン混合栓 ¥68,100 → ¥73,600
JP368103 ユーロディスクコスモポリタン・シングルレバー洗面混合栓(引棒なし) ¥54,700 → ¥59,100
JP368402 エッセンス・シングルレバー洗面混合栓(引棒付) ¥65,400 → ¥70,700
JP368501 エッセンス・シングルレバー洗面混合栓(引棒付) ¥68,400 → ¥73,900
JP368701 エッセンス・シングルレバー洗面混合栓(引棒なし) ¥68,400 → ¥73,900
JP368802 エッセンス・シングルレバー洗面混合栓(引棒付) ¥69,000 → ¥74,600
JP369303 ミンタ・シングルレバーキッチン混合栓 CS仕様 ¥89,000 → ¥96,200
JP369403 ミンタ・シングルレバーキッチン混合栓 CS仕様 ¥92,700 → ¥100,200
JP369607 エッセンス・シングルレバーキッチン混合栓(クローム) ¥53,500 → ¥57,800
JP380200 スマートコントロール・シャワーシステム デュオ サーモスタットタイプ ¥323,200 → ¥349,100
JP380300 スマートコントロール・シャワーシステム モノ サーモスタットタイプ ¥273,300 → ¥295,200
2438400J ユーロスマート・シングルレバー洗面混合栓(引棒付) ¥35,700 → ¥38,600 JP568701
JP595901 浄水器用単水栓(マルチピュア製カートリッジ付) ¥142,600 → ¥154,100
JP602701 インレット1/2"(偏芯寸法±50㎜) ¥9,100 → ¥9,900
JP602800 インレット1/2"(偏芯寸法±50㎜) ¥9,400 → ¥10,200
JP604700 キッチン・洗面用メタルシャワーホース 1250㎜ ¥9,900 → ¥10,700
JP604800 キッチン・洗面用メタルシャワーホース 1500㎜ ¥11,000 → ¥11,900
価格改定品 新価格は2023年11月1日受注分より適用いたします。
表示価格は税抜の希望小売価格です。
2023年10月に品番変更が発生する商品は、新品番の価格を記載しています。
- 11 -
品番 品名 旧価格 新価格 旧品番
JP605500 キッチン・洗面用メタルシャワーホース 1500㎜ ¥6,200 → ¥6,700
JP606901 インレット1/2"(偏芯寸法±12.5㎜) 逆止弁なし ¥3,200 → ¥3,500
JP617800 洗面器用排水金具 水溜なし仕様 ¥35,500 → ¥38,400
JP690500 天井吊り下げ用取付金具 ¥27,200 → ¥29,400
JP691100 袋ナット付インレット 1"用 ¥11,800 → ¥12,800
JP691200 袋ナット付インレット 1 1/4"用 ¥15,200 → ¥16,500
JP691300 ストレートアウトレット 1"用 ¥15,100 → ¥16,400
JP691400 ストレートアウトレット 1" 1/4用 ¥20,200 → ¥21,900
JP691500 袋ナット付エルボインレット 1"用 ¥17,100 → ¥18,500
JP691600 袋ナット付エルボインレット 1 1/4"用 ¥26,800 → ¥29,000
JP691700 アウトレット 1" ¥26,400 → ¥28,600
JP691800 アウトレット 1 1/4" ¥30,600 → ¥33,100
JP691900 温度計付アウトレット1" ¥40,100 → ¥43,400
JP692001 温度計付アウトレット1 1/4" ¥43,100 → ¥46,600
JPK03200 ホース用アダプター(LIXIL(INAX)/TOTO/KAKUDAI/SANEI製ホース対応) ¥1,200 → ¥1,300
JPK03300 ホース用アダプター(MYM製ホース対応) ¥1,200 → ¥1,300
JPK03400 ホース用アダプター(KVK製ホース対応) ¥1,200 → ¥1,300
JPK05002 オーバーカウンター洗面器 ¥71,300 → ¥77,100
JPK05101 オーバーカウンター洗面器 ¥66,600 → ¥72,000
JPK05201 アンダーカウンター洗面器 ¥65,400 → ¥70,700
JPK05301 ベッセル手洗器 ¥29,200 → ¥31,600
JPK05400 ベッセル手洗器 ¥57,100 → ¥61,700
JPK05500 手洗器用排水金具(Pトラップ付・目皿付) ¥16,200 → ¥17,500
JPK05600 手洗器用排水金具(Sトラップ付・目皿付) ¥17,700 → ¥19,200
JPK05900 締付ナット ¥900 → ¥1,000
JPK06000 ワッシャー ¥600 → ¥700
JPK06410 シャワー用減圧弁 ¥10,200 → ¥11,100
JPK07100 ワンストップアダプター ¥6,400 → ¥7,000
JPK07800 ユニットバス用 シャワーシステム補強セット ¥17,200 → ¥18,600
JPK09500 手洗器用排水金具(Pトラップ付・目皿なし) ¥9,300 → ¥10,100
JPK09601 手洗器用排水金具(Sトラップ付・目皿なし) ¥11,700 → ¥12,700
JPK09700 洗面器用ポップアップ排水金具1 1/4" ¥32,800 → ¥35,500
JPK09800 洗面器用排水金具 水溜なし仕様(Sトラップ付・目皿なし) ¥11,700 → ¥12,700
JPK09900 洗面器用排水金具 水溜なし仕様(Pトラップ付・目皿なし) ¥8,400 → ¥9,100
JPK10100 オーバーカウンター洗面器 ¥89,100 → ¥96,300
JPK10200 ベッセル洗面器 ¥73,700 → ¥79,600
JPK10300 ベッセル洗面器 ¥65,400 → ¥70,700
JPK10400 オーバーカウンター手洗器 ¥41,600 → ¥45,000
JPK10500 アンダーカウンター手洗器 ¥47,600 → ¥51,500
JPK10600 ベッセル手洗器 ¥39,300 → ¥42,500
JPK10700 アンダーカウンター洗面器 ¥53,500 → ¥57,800
JPK10800 ハーフベッセル洗面器 ¥53,500 → ¥57,800
JPK10900 ベッセル洗面器 ¥80,800 → ¥87,300
JPK11000 アンダーカウンター洗面器 ¥49,900 → ¥53,900
JPK11100 ベッセル洗面器(専用ボトルトラップ付) ¥130,700 → ¥141,200
JPK11101 ベッセル洗面器(専用Pトラップ付) ¥118,800 → ¥128,400
JPK11102 ベッセル洗面器(専用Sトラップ付) ¥124,800 → ¥134,800
JPK11200 アンダーカウンター洗面器 ¥66,600 → ¥72,000
JPK11300 ベッセル洗面器 ¥57,100 → ¥61,700
JPK11500 排水目皿カバー ¥10,200 → ¥11,100
価格改定品 新価格は2023年11月1日受注分より適用いたします。
表示価格は税抜の希望小売価格です。
2023年10月に品番変更が発生する商品は、新品番の価格を記載しています。
- 12 -
品番 品名 旧価格 新価格 旧品番
JPK11600 手洗器用排水金具(Pトラップ付・目皿なし) ¥9,300 → ¥10,100
JPK12800 ワイヤー式ポップアップ排水金具1 1/4"(Pトラップ付) ¥34,300 → ¥37,100
JPK12900 ワイヤー式ポップアップ排水金具1 1/4"(Sトラップ付) ¥34,900 → ¥37,700
JPK30300 グラシア・専用交換用カートリッジ ¥15,000 → ¥15,000
JPK50200 ペーパーホルダー ¥7,200 → ¥7,800
JPK50301 タオルバー 200㎜ ¥7,400 → ¥8,000
JPK50401 タオルバー 400㎜ ¥10,000 → ¥10,800
JPK50500 ペーパーストック ¥18,500 → ¥20,000
JPK50600 タオルパーテーション ¥83,200 → ¥89,900
JPK50700 タオルスタンド ¥98,700 → ¥106,600
JPK51100 ペーパースタンド ¥98,700 → ¥106,600
JPK55000 接続アダプター 1/2" 寒冷地用 ¥3,100 → ¥3,400
JPK58001 アンダーカウンター手洗器 ¥47,600 → ¥51,500
JPK58101 オーバーカウンター手洗器 ¥42,800 → ¥46,300
JPK58201 ベッセル手洗器 ¥42,800 → ¥46,300
JPK61802 ミンタ・浄水器一体型シングルレバーキッチン混合栓(クローム) ¥108,000 → ¥116,700
JPK61803 ミンタ・浄水器一体型シングルレバーキッチン混合栓(ベルベットブラック) ¥162,000 → ¥175,000
JPK61902 ミンタ・浄水器一体型シングルレバーキッチン混合栓(クローム) ¥111,000 → ¥119,900
JPK61903 ミンタ・浄水器一体型シングルレバーキッチン混合栓(ベルベットブラック) ¥165,000 → ¥178,200
JPK63100 水受容器 ¥5,800 → ¥6,300
JPK63201 水受容器 ¥3,000 → ¥3,300
JPK90801 自動単水栓用取付穴変換アダプター ¥4,300 → ¥4,700
JPK90900 インレット1/2"(偏心寸法±5㎜) ¥9,600 → ¥10,400
JPK91000 インレット1/2"(偏心寸法±5㎜) ¥9,900 → ¥10,700